

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosc/1575,Znany-olimpijczyk-w-Lomiankach.html>
19.05.2024, 16:51

Znany olimpijczyk w Łomiankach

Nie lada gratka spotkała naszych młodych sportowców trenujących sztuki walki. Podczas Mikołajkowego Turnieju Dla Dzieci odwiedził ich Tomasz Majewski – złoty medalista Igrzysk Olimpijskich w pchnięciu kulą. Zapraszamy do obejrzenia naszej fotorelacji.

Znany olimpijczyk w Łomiankach

Nie lada gratka spotkała naszych młodych sportowców trenujących sztuki walki. Podczas Mikołajkowego Turnieju Dla Dzieci odwiedził ich Tomasz Majewski – złoty medalista Igrzysk Olimpijskich w pchnięciu kulą.





W sobotę, 13 grudnia w Szkole Podstawowej nr 1 odbył się Mikołajkowy Turniej Dla Dzieci, którzy na co dzień trenują m.in. w Łomiankowskim Klubie Sportów Walki Kobra. Na zawodach pojawili się Radni: Piotr Bartoszewski i Wanda Karaś, którzy w imieniu Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego złożyli młodym sportowcom gratulacje i życzyli kolejnych sukcesów na macie.





Gmina Łomianki ceni sobie aktywność fizyczną naszych mieszkańców. W październiku Burmistrz Dąbrowski odebrał tytuł Sportowej Gminy 2014. Kapituła konkursowa zwróciła uwagę na inwestycje w rozwój nowoczesnej infrastruktury sportowe-rekreacyjnej na terenie Łomianek, upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży, wspieranie lokalnych inicjatyw sportowych, jak i osobiste zaangażowanie.





Honorowym gościem sobotnich zawodów był Tomasz Majewski. Bez wątpienia znany lekkoatleta jest wzorem do naśladowania dla młodych sportowców. W swoim dorobku ma m.in. złote medale zdobyte podczas Igrzysk Olimpijskich w Pekinie i Londynie, Mistrzostw Europy w Barcelonie oraz srebrny na Mistrzostwach Świata w Berlinie. Olimpijczyk zapewnił, że jest do dyspozycji naszej młodzieży i cieszy się z możliwości przyglądania się ich zmaganiom.





Podczas dekoracji zawodnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i medale, a także prezenty z rąk Tomasza Majewskiego, radnych i... Świętego Mikołaja. Nie zabrakło również wspólnych zdjęć i autografów.



